[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]律师调查令申请书
当事人：x x x
申请人：x x x, x x x律师事务所律师，执业证号：x x x x
接受调查单位或个人：x x x
请求事项：因x x x（原告/上诉人/申请执行人）与x x x（被告/被上诉人/被执行人）x x x（案由）一案（案号/收 件编号：x x x）中存在因客观原因不能自行收集证据的情形, 特请求贵院开具律师调查令，以便申请人能够持律师调查令前往x x x调查收集如下证据材料：
1.
[bookmark: bookmark3]2.
[bookmark: bookmark4]3.
事实和理由：
1.
[bookmark: bookmark5]2.
[bookmark: bookmark6]3.
此致
开平市人民法院
                             申请人：x x x
x x x律师事务所（公章）
年   月   日